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CE444
CE313
CE211
CE427
CE203
CE205
CE311
CE201
CE448
CE309
CSE464
CSE115
CSE113
CSE321
CSE113
CSE201
CSE309
CSE209
CSE317
CSE313
CSE211
EE405
EE203
EE213
EE209
EE308
EE307
EE308
EE301
EE201
EE205
EE209
EE305
EE201
EE462
EE303
EE451
ENR100
ENR100
FE303
FE433
FE301
FE205
FE401
FE221
FE405
FE101
FE317
FE203

Course Name
Niimerik Yontemler (AAO1)
Teknik Resim

Zemin Mekanigi

Yapi Statigi

Yapim Yonetimi

Kentigi Ulasim Sistemleri
Hidromekanik

Mukavemet

Saha incelemesi ve Geoteknik Degerlendirme

Malzeme Bilimi
insaat Mithendisliginde istatistik
Ulagtirma Miihendisligi
Dinamik

Proje Planlama ve Kontrol
Niimerik Yontemler (AA02)

Karmasiklik Kurami ve Algoritma Gziimlemesi

Gizge Teorisine Giris

Bilgisayar Bilimlerine ve Miihendisligine Giris (AA01)
Proje Yonetimi ve Miihendislik Ekonomisi
Bilgisayar Bilimlerine ve Miihendisligine Giris (AA03)

Veri Yapilari

Bilgisayar Mimarisi ve Organizasyonu

Elektroteknik
Niimerik Analiz
Bildirimsel Programlama
Sayisal Devreler
Mihendislik Ekonomisi
Modern Fizigin Kavramlary

Bilgisayar Uygulamalart ile Déniisiim Teknikleri

Devre Laboratuvari 1 (AA01)
Mikroislemciler (AAO1)
Elektromanyetik Dalga Teorisi
Mikroislemciler (AA02)

Elektronik I

Devre Teorisi 1 (AAO1)

Mantik Tasarim

Devre Laboratuvari 1 (AA02)
Elektromekanik Enerji Doniisiimii [
Devre Teorisi 1 (AA02)

Elektrik Uretim, iletim ve Dagitim
Sinyaller ve Sistemler
Telekomiinikasyon 1T

Bilgisayar Programeiligina Giris (AAO1)
Bilgisayar Programeiligina Giris (AA02)

Enstriimental Analiz

Gida Malzeme Bilimi ve Miihendi;
Ist ve Kiitle Transferi

Guda Kimyast [

Gda Miihendisligi Dizaynt ve Ekonomisi

Gudalarin Fiziksel Ozellikleri
Guda Biyoteknolojisi
Gida Miihendisligine Girig

Enstriimental Analiz Laboratuvari (AAO1)

Genel Mikrobiyoloji

Gida Analizleri Laboratuvar: 1 (AA01)
Gida Analizleri Laboratuvar: 1 (AA02)

Gida Katki Maddeleri

Enstriimental Analiz Laboratuvari (AA02)
Enstriimental Analiz Laboratuvari (AA31)

Guda Biyokimyast
Gida Mithendisligi Uygulamalar:

Gida Kontroliinde Temel Kalite Kriterleri

Gida Ambalajlama
Proses Kontrol

Madde ve Enerji Denklikleri
Siit Teknolojisi

Gida Depolama ve Koruma
Tahul Teknolojisi

Beslenme flkeleri

Gida Pazarlama

Malzeme Bilimi

Teknik Resim (AA01)
Sensorler ve Transdiiserler
Alasskanlar Mekanigi
Sistem Analizi ve Tasarimi
Dinamik

Sogutma

Alasskanlar Mekanigi II
Miihendislik Ekonomisi

Makine Miihendisliginde Ozel Konular (AA04)

Uretim Yontemleri

Makine Mithendisligine Giris
Mekanizma Teknigi

Teknik Resim (AA02)

Mithendisler Igin Quantum Mekanigi

Termodinamik IT
Fizik [

Temel Kimya

Diferansiyel Denklemler
Temel Kimya I (AA03)

s Saghi ve Givenligi It
Ingilizee Kompozisyon (AAO1)

Matematik 1 (AAO] & AA02 & AAO3 & AA04 & AA0S)

Temel Kimya I (AAO1 & AA02)
Fizik [

Tiirkge lletisim (AAOT & AA02)
Fizik Il

Lincer Cebir (AAO1 & AA02)
ingilizee Kompozisyon (AA02)
Ingilizee Kompozisyon (AA03)
ingilizee Kompozisyon (AA04)
Ingilizee Kompozisyon (AA0S)
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210211
Comp. Lab
304,306
305,306

103, 104, 111
206
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109,110

213

313
106,208,209
108,109
201,204,205
204,205
209,210
201,202
209.210.211,212
109,110,201
Adiisem
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213214
104,211,212
209.210,204,212
110,111,202
210,213
209,210,211, 212
202,203,206
201,203,204
206,207,208
Devre Lab.
209,210
211212

111

107,112
106,207,208.212
202,204,206,212
Devre Lab.
204,205,207
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201,202,203
207,208
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